

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021
Processo Administrativo Nº 168/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 01/04/2021 10:20:32

				TOTAL DO PROCESSO: 209.943,90
ASCLÉPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI			33.068.320/0001-32	47.400,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	1.810,00	Total: 9.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NSR	Modelo: 14014POC	
Descrição: ASPIRADOR CIRÚRGICO POTENTE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.810,00			Total Item: 9.050,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 045	280,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B	
Descrição: DETECTOR FETAL PORTÁTIL ANALÓGICO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 280,00			Total Item: 2.800,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 079	365,00	Total: 3.650,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B	
Descrição: DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 365,00			Total Item: 3.650,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 025	560,00	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DIASYST	Modelo: CONVENCIONAL	
Descrição: KIT DE LARINGOSCOPIO COMPLETO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 560,00			Total Item: 8.400,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 077	235,00	Total: 23.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MIKATOS	Modelo: MINI MIKATOS	
Descrição: OTOSCOPIO COM LAMPADA LED EM INOX, COM PEÇAS MÓVEIS COM SISTEMA DE ROSCA (CABO E CABEÇOTE)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 235,00			Total Item: 23.500,00
FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP			15.725.489/0001-36	77.294,90
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 070	99,43	Total: 4.971,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNY	Modelo: BACIA	
Descrição: BACIA INOX 40CM PARA CURATIVO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,43			Total Item: 4.971,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 064	35,99	Total: 1.799,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: BACKAUS	
Descrição: BACKAUS 10CM				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,99		Total Item: 1.799,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 029	67,60 Total: 3.380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: BANDEJA
Descrição: BANDEIJA INOX 32X24X4CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,60		Total Item: 3.380,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 088	70,50 Total: 3.525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAMI	Modelo: BANDEJA
Descrição: BANDEIJA INOX 42X30X4,5CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,50		Total Item: 3.525,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 021	24,25 Total: 1.212,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAMI	Modelo: BANDEJA
Descrição: BANDEIJA RETANGULAR INOX 22X12X1,5CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,25		Total Item: 1.212,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 081	145,90 Total: 7.295,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GLOBAL TEC	Modelo: BRAÇADEIRA
Descrição: BRAÇADEIRA DE ADULTO PARA ELETRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 145,90		Total Item: 7.295,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 074	37,69 Total: 1.884,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GLOBAL TEC	Modelo: BRAÇADEIRA
Descrição: BRAÇADEIRA INFANTIL PARA ELETRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,69		Total Item: 1.884,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 081	7,89 Total: 394,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: CABO BISTURI 3
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 03			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,89		Total Item: 394,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 070	8,23 Total: 411,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: CABO BISTURI 4
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 04			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,23		Total Item: 411,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 075	269,00 Total: 1.345,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo: CANETA ELETROCAUTERIO
Descrição: CANETA PARA ELETROCAUTÉRIO DE BAIXA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 269,00		Total Item: 1.345,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 016	15,28 Total: 764,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAMI	Modelo: CUBA REDONDA
Descrição: CUBA REDONDA INOX 09X05CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,28		Total Item: 764,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 001	43,69	Total: 2.184,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAMI	Modelo: CUBA RIM	
Descrição: CUBA RIM INOX 750ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,69			Total Item: 2.184,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 078	0,39	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: ELETRODO	
Descrição: ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO DESCARTÁVEL				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 7.800,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 090	158,63	Total: 4.758,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDMAX	Modelo: ELETRODO PRE CORDIAL	
Descrição: ELETRODO PRÉ CORDIAL MAIS PÊRA DE SILICONE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 158,63			Total Item: 4.758,90
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 062	539,00	Total: 10.780,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOTRON	Modelo: NEGATOSCOPIO	
Descrição: NEGATOSCOPIO LAMPADA FLUORESCENTE 02 CORPOS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 539,00			Total Item: 10.780,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 083	60,87	Total: 3.043,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCUMED	Modelo: OXIMETRO	
Descrição: OXÍMETRO DIGITAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,87			Total Item: 3.043,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 002	14,20	Total: 426,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: PINÇA ANATOMICA C/ DENTE	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA COM DENTE 15CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,20			Total Item: 426,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 002	12,78	Total: 383,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: PINÇA ANATOMICA S/DENTE	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA SEM DENTE 15CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,78			Total Item: 383,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 041	37,92	Total: 1.137,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: PINÇA CHERRON 25CM	
Descrição: PINÇA CHERRON 25CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,92			Total Item: 1.137,60
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 017	36,48	Total: 1.094,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: PINÇA KELLY RETA	
Descrição: PINÇA KELLY RETA 15CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,48			Total Item: 1.094,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 094	41,25	Total: 1.237,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: PINÇA KOCHER	
Descrição: PINÇA KOCHER RETA 15CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,25		Total Item: 1.237,50	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 033	27,18	Total: 815,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: PINÇA MOSQUITO CURVO	
Descrição: PINÇA MOSQUITO CURVO 12CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,18		Total Item: 815,40	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 053	27,09	Total: 812,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: PINÇA MOSQUITO RETO	
Descrição: PINÇA MOSQUITO RETO 12CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,09		Total Item: 812,70	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 038	45,19	Total: 1.355,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: PINÇA POZZI	
Descrição: PINÇA POZZI 24CM PARA COLO UTERINO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,19		Total Item: 1.355,70	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 069	26,89	Total: 537,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDCIR	Modelo: PONTEIRAS B	
Descrição: PONTEIRAS PARA CANETA DE ELETROCAUTÉRIO TIPO B				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,89		Total Item: 537,80	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 063	26,88	Total: 537,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDCIR	Modelo: PONTEIRAS D	
Descrição: PONTEIRAS PARA CANETA DE ELETROCAUTÉRIO TIPO D				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,88		Total Item: 537,60	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 032	26,87	Total: 537,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDCIR	Modelo: PONTEIRAS F	
Descrição: PONTEIRAS PARA CANETA DE ELETROCAUTÉRIO TIPO F				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,87		Total Item: 537,40	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 019	26,95	Total: 539,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDCIR	Modelo: PONTEIRAS J	
Descrição: PONTEIRAS PARA CANETA DE ELETROCAUTÉRIO TIPO J				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,95		Total Item: 539,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 098	35,74	Total: 1.072,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: PORTA AGULHA 15CM	
Descrição: PORTA AGULHA 15CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,74		Total Item: 1.072,20	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 091	0,89	Total: 1.335,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JPROLAB	Modelo: PORTA LAMINA	
Descrição: PORTA LÂMINA TIPO FRASCO CAPACIDADE PARA ATÉ 3 LÂMINAS, EM POLIETILENO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 1.335,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 073	55,99	Total: 559,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INDAIA	Modelo: REGUA ANTROPOMETRICA	
Descrição: RÉGUA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99			Total Item: 559,90
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 018	77,39	Total: 3.869,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCOTERM	Modelo: TERMOMETRO DG	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA DE MÁXIMA E MÍNIMA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,39			Total Item: 3.869,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 020	77,85	Total: 1.557,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MICROLIFE	Modelo: TERMOMETRO DUAL	
Descrição: TERMÔMETRO DUAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,85			Total Item: 1.557,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 079	33,99	Total: 1.019,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: TESOURA CURVA 15CM	
Descrição: TESOURA DE MAYO CURVA 15CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,99			Total Item: 1.019,70
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 085	42,88	Total: 857,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: TESOURA RETA	
Descrição: TESOURA DE MAYO RETA 15CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,88			Total Item: 857,60
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 035	62,99	Total: 1.259,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: TESOURA RETA 20CM	
Descrição: TESOURA DE MAYO RETA 20CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,99			Total Item: 1.259,80
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 080	39,99	Total: 799,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RHOSSE	Modelo: TETACANULA	
Descrição: TETACANULA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,99			Total Item: 799,80
MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP			31.499.939/0001-76	10.800,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 062	1.080,00	Total: 10.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo: P200C	
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO DIGITAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.080,00			Total Item: 10.800,00
HOFFMANN & GOMES LTDA - EPP			08.093.976/0001-68	12.590,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 020	690,00	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BALMAK	Modelo: BALANÇA INFANTIL DIGITALL	
Descrição: BALANÇA INFANTIL DIGITAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 690,00		Total Item: 6.900,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 015	569,00	Total: 5.690,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDPEJ	Modelo: FOCO GINECOLOGICO COM ESPELHO FL 4000HR E LED	
Descrição: FOCO GINECOLOGICO COM ESPELHO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 569,00		Total Item: 5.690,00	
N. M. LEMES RIBAS DE SOUZA ME			16.838.363/0001-30	15.315,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 079	3.063,00	Total: 15.315,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRANSMAI	Modelo: TRANSMAI	
Descrição: BISTURI ELÉTRICO PORTÁTIL COM CANETA E PONTEIRAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.063,00		Total Item: 15.315,00	
RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA			15.292.367/0001-01	31.850,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 038	464,00	Total: 23.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOR / TERMOMETRO	Modelo: MOR / TERMOMETRO	
Descrição: CAIXA TÉRMICA 20 LITROS COM TERMÔMETRO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 464,00		Total Item: 23.200,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074	173,00	Total: 8.650,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOR / TERMOMETRO	Modelo: MOR / TERMOMETRO	
Descrição: CAIXA TÉRMICA 4,5 LITROS COM TERMÔMETRO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 173,00		Total Item: 8.650,00	
DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL			02.472.743/0001-90	14.694,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 092	4.898,00	Total: 14.694,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDLIGHT	Modelo:	
Descrição: FOCO PORTÁTIL CIRÚRGICO COM 04 LÂMPADAS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.898,00		Total Item: 14.694,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

AUTORIDADE: ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA

PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA